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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Куп на РМ 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Куп на РМ 15/16

1/4Ф.Коло

25.11.2015ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Шулески Стефче
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Мацевски Ацо
(Струга)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Качевски Јован
(Струга)

Градски стадион   Велес 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојковски Марјанчо
(Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.11.2015ФК МЛАДОСТ АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Емурли Иса
(с.Шемшово, Тетово)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Бартон Јосип (Тетово)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Димовски Серафим

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.11.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Негриески Кирил
(Струга)

Стефановски Орце
(Кратово)

Ристески Марјан (Кичево)Маркоски Марјан
(Охрид)

Стадион Ѓорче Петров 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Станковски Светозар
(Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.11.2015ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Стојановски Драге (Куманово)Влахо Константин
(Скопје)

Стадион Чаир 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мандаровски Душко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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